portunis, quia dedimus et presentibus damus et 'donamus ex 
bona nostra voluntate a nemine conpulsi nec coacti oppidum 

nostrum Sericht et Holchowetz cum" villis et villullis et per- 
tinencys, molenâinis, pisiciuis theloneis et censibus: et redi- 

tibus et omnibus ipsorum -proventibus ad opidum predictum 
et Holchowecz pertinentibus, nichil nobis penitus reseruando 

Sorori domini nostri Regis Polonie et alias magnifici duci 
Littwanie Allexandri alias Witoldi, preclare principis Rin- 
gale condam' consortis nostre in vita. ipsius in quantum ipsa 
uiuit. Et adhec singulis annis demus sexcenta ducatos aureos 
aut florenos rubeos vngaricales in duas partes diuisim per- 
soluendos et aa... „ Xoisti residuos tricentos inquantum ipsa 
niuit sibi tenemur dare et persoluere inprotracte et hec pro- 
mittimus ex toto adimplere circa fidem nostram. Xristianam . 
absque ,dolo et fraude. Et 'si nos protraheremus persoluere 
pretactos ducatos ad terminum et diem perfixum et tempus 

“ prescriptum in litera presenti... subdamus nos Regi .polonie
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domino nostro penam soluendam. alios sexcentos ducatos 
aut florenos -rubeos vngaricoles et si in termino eo non cu- 
raremus persoluere cosdem florenos et alios .adjunctor pe- 
nales sexcentos ducatos ex tunc dominus noster rex debet pro 

eisdem XII, centis ducatis arrestare fam diu donec principis 

Ringale condam vxoris ad împlebimus pretactos ducatos et 
nos debemus ad predictam arrestacionem tacere vna cum ter- 

rigenis nostris Moldwiensibus, superius in litera, predicta 
nominatim scripti, sicut veri fideiusores, promittimus et fide- 

iubemus circa honorem nostram et fidem Hristiana quod do- 
minus noster Allexander Voieuoda Terre Moldawiensis et 
qui post ipsos erit dominus debet adimplere et nos fideles 
ipsorum superius scripti in litera presenti et ad ratificationem 
rei predicte nos praescripti terrigene sigilla nostra iussissimus 
una. cum domino appendi. Datum et actum ipso die sanctae 

Lucie virginis et mortiris de anno domini milesimo quadri- 
gentesimo vicesimo primo». — Cf. Inventarium pag. 134/1435... 
liberum regi erit mercatores cum omnibus mercimoniis in regno 

suo arestare usque ad exsolutionem summae“. 

234. PRAVILA LUI VASILE LUPU. — A) Cuprinsul Pravi- 
lei. ]. Această Pravilă ie împărţită în cinci secţiuni mari. 
1) Pravile împărătești cuprinzând cinci capitole, dela 1—5. — 

2) Pravile împărătești cuprinzând două-zeci şi nouă de capitole, 
dela 6—34.—3) Pravilă cuprinzând opt capitole, dela 35—42.— 
4) Pravilă împărătească cuprinzând două-zeci şi şese de capitole, 
dela 43—68 — 5) Pravile împărătești cuprinzând zece capitole,